
DODATEK č. 3 ke smlouvě na zpracování 
Projektové dokumentace pro společné povolení, 
včetně hodnocení ekonomické efektivnosti, 
Projektové dokumentace pro provádění stavby a 
autorského dozoru projektanta při realizaci stavby

Název zakázky: „Prodloužení podchodu v ŽST Chodov"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: .......​............​.................., ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: .......​..........​.................. ​......​......​......​......

. . ​................................................ 
(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

.......​.........​....... ​.....​......​......​...... 
​. . ​........​................................

......​...........​........... ​......​........ 
​.....​......​......​...... ​. . ​.............................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-2699/2022/TOV
ISPROFIN / ISPROFOND: 327 321 4993 / 532 352 0059

b) ve věcech technických:

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

a

VIN Consult s.r.o.
se sídlem: Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4 
IČO: 49614967, DIČ: CZ49614967
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 21118 
bank. spojení: ...........................​...........​..​.....................​..... 
zastoupená: Ing. Vladimírem Vančíkem, CSc., jednatelem společnosti

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: .......​..............​............​....... ​......​......​......​......

. . ​........​.........................

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


b) ve věcech technických: .......​......​...........​......... ​......​......​......​......
. . ​........​.................................

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: .......​............​............​......​......​......​......
. . ​........​.....................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4

číslo smlouvy: 70521.1-2

(dále jen „Zhotovitel")
společně dále též jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 14.11.2022 uzavřely Smlouvu č. E618-S- 
2699/2022/TOV na zpracování Projektové dokumentace pro společné povolení (dále jen „DUSP"), 
včetně hodnocení ekonomické efektivnosti (dále jen „EH") a souhrnného rozpočtu (dále jen „SR"), 
Projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PDPS"), činnosti koordinátora BOZP v 
přípravě a provádění autorského dozoru (dále jen „AD") stavby „Prodloužení podchodu v ŽST 
Chodov", s účinností Smlouvy ke dni 14.11.2022 (dále jen „Smlouva").
Smluvní strany se, v souladu s ustanovením Článku 16 odst. 16.2. Smlouvy, dohodly na uzavření 
Dodatku č. 3, jehož předmětem je:

1) úprava Lhůt k provedení Díla, když z důvodu:

a) koordinace se stavbou „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Chodov", kdy v původním 
záměru bylo, že objekty u výpravní budovy převezme tato stavba jako změnu stavby před 
dokončením. Vzhledem k vyčerpanému finančnímu limitu stavby žst. Chodov se toto 
neuskutečnilo a objekty u výpravní budovy musí být dopracovány do stavu k podání žádosti 
o stavební povolení.

b) nečinnosti Drážního úřadu/DESU, kdy žádost o stavební povolení byla podána dne
18.10.2023 u Drážního úřadu, který dne 30.11.2023 oznámil zahájení stavebního řízení. Po
01.01.2024 přešla agenda na DESU, který dne 22.04.2024 vydal rozhodnutí povolení stavby, 
které nabylo PM dne 10.05.2024.

dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých dílčích etap Díla tak, že:

- vzniká nová 2C. dílčí etapa s termínem plnění do 4 měsíců od nabytí 
účinnosti Dodatku č. 3

- 3. dílčí etapa se dělí na 3A. dílčí etapu a 3B. dílčí etapu s tím, že termín 
plnění 3A. dílčí etapy je do 18 měsíců od nabytí účinnosti SoD a termín plnění 3B. 
dílčí etapy je do 7 měsíců od nabytí účinnosti Dodatku č. 3

- 4. dílčí etapa - ukončení díla se posouvá o 22 měsíců na předpokládaný 
termín 06/2025 - 11/2025

2) úprava Ceny za provedení Díla a Platebních podmínek, když na základě shora 
uvedených změn dochází k navýšení Ceny za provedení díla o částku ve výši 250 000,00 Kč 
bez DPH a úpravě fakturace jednotlivých dílčích etap.

U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.



Smluvní strany se mohou dohodnout na změně prvku závazku založeného smlouvou, např. lhůtě k 
plnění. Zákon neobsahuje žádné kogentní ustanovení, které by takové dohodě bránilo, a to ani v 
případě, kdy původně ujednaná lhůta k plnění již uběhla. Dle § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, je obecně přípustné uzavřít dodatek, kterým bude 
dohodnut pozdější termín pro splnění povinností smluvních stran, i když původní termín plnění již 
marně uplynul, nedojde-li uplynutím původně sjednaného termínu plnění k zániku smlouvy, (viz 
rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR, např. sp.zn. 23 Cdo 5457/2014, sp.zn. 23 Cdo 2126/2018). Dle 
rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR sp. zn. 33 Cdo 1285/2011 v důsledku takové novace není možné 
uplatnit nárok na zaplacení smluvní pokuty z důvodu prodlení či úroků z prodlení za období od 
původního data plnění do uzavření dohody o změně lhůty k plnění, jelikož dochází k odstranění 
právního důvodu takového nároku, tedy prodlení dlužníka a takový nárok vůbec nevznikne. Na 
základě výše uvedeného je přípustné uzavřít Dodatek č. 3, který bezprostředně nenavazuje na 
termín původně sjednaný ve Smlouvě, aniž by Objednateli vznikl nárok na smluvní pokutu.

I.
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly, s odvoláním na ustanovení Čl. 16 
odst. 16.2. Smlouvy, na úpravě a doplnění uvedené Smlouvy, takto:

1) Článek 3 - Lhůty k provedení Díla
- ruší se stávající text v odst. 3.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Harmonogram plnění

Etapa Termín plnění

( n e j z a z š í  t e r m ín  

p r o  p ř e d á n í  

p ř í s l u š n é  č á s t i  d í la )

Popis činností prováděných 
v dílčí etapě

Podmínky 
dokončení 
dílčí etapy

Zah á jen í prací po nabytí účinnosti SOD - -

1A. d ílč í etapa do 4 m ěsíců od nabytí 

účinnosti SOD

O b iektv  u výp ravn í budovv

D U S P , vč. EH a SR,

PD PS  k p ř ip o m ín k á m

P ře d á v a c í p ro toko l 

p o d e p sa n ý  o b ěm a  

s tra nam i

1B. d ílč í etapa do 6 m ěsíců od nabytí 

účinnosti SOD

Kom pletn í PD včetn ě  souhrnných  
příloh

D U S P , vč. EH a SR,

PD PS  k p ř ip o m ín k á m

P ře d á v a c í p ro toko l 

p o d e p sa n ý  o b ěm a  

s tra nam i

2A. d ílč í etapa
do 6 m ěsíců od nabytí 

účinnosti SOD

O bjekty u výp ravn í budovy

Č is to p is  D o k u m e n ta ce  pro  p o v o le n í 
zá m ě ru  k  p o d á n í žád o s t i o p o v o le n í 

zá m ě ru , v č e tn ě  EH a S R , PD PS  s 
k o m p le tn í d o k la d ov o u  částí, 

s p e c if ik a c í p ro  v ý b ě r  zh o to v ite le  
s ta v b y , o ce n ě n é h o  a n e o ce n ěn éh o  

sou p isu  p ra c í s v ý k a ze m  vým ě r, 
v če tn ě  v še o b e cn é h o  ob jek tu

P ře d á v a c í p ro toko l 
p o d e p sa n ý  oběm a  
s tra nam i.



2B. d ílč í etapa
do 11 m ěsíců od nabytí 

účinnosti SOD

K om pletn í PD včetně  
souhrnných příloh

Č is to p is  D o k u m e n ta ce  pro  p o v o le n í 
zá m ě ru  k p o d án í 

žá d o s t i o p o v o le n í zám ěru , 
v če tn ě  EH a S R , PD PS  s 

k o m p le tn í d o k la d ov o u  částí, 
s p e c if ik a c í p ro  v ý b ě r  
z h o to v ite le  s tavb y , 

o ce n ě n é h o  a n e o ce n ě n é h o  
sou p isu  p ra c í s v ý k a ze m  

v ý m ě r  v če tn ě  v še o b e cn é h o  
o b ie k tu

P ře d á v a c í p ro toko l 
p o d e p sa n ý  oběm a  
s tra nam i.
K op ie  žádo s ti o 
s p o le čn é  s ta v e b n í 
p o v o le n í p o tv rzen á  
m ís tn ě  p ř ís lu šn ým  
s ta v e b n ím  ú řadem .

2C. d ílč í etapa
do 4 m ěsíců od nabytí 

účinnosti Dodatku č. 3

Podklady pro stavebn í povolení. 
A ktua lizovaná  kom pletn í PD 
včetně  souhrnných  příloh v  

podrobnostech  PDPS. 
A ktu a lizovaný čistop is DUSP v  
podrobnostech  PDPS k podání 

žádosti o stavebn í povolen í 
včetně  EH a SR  s kom pletn í 

dokladovou  částí, specifikací pro  
výběr zhotov ite le  stavby, 

oceněného  a neoceněného  
soupisu prací s výkazem  vým ěr  
včetn ě  všeobecn éh o  objektu.

P ře d á v a c í p ro toko l 
p o d e p sa n ý  oběm a  
s tra nam i.

3A. d ílč í etapa

do 18 m ěsíců  

od nabytí 

účinnosti SOD

K o m p le tn í m a je tk o v é  v y p o řá d á n í;  

S p o le čn é  p o v o le n í 

v  p rá vn í m oci

P řed án í 

k om p le tn íh o  

m a je tk o v é h o  

v y p o řá d á n í 

a sp o le čn é h o  

po vo le n í, vč. n ab y tí 

p rá vn í m oci

3B. d ílč í etapa
do 7 m ěsíců od nabytí 

účinnosti Dodatku č. 3

K om pletn í m ajetkové vypořádání; 

Společné  povolen í 

v  právn í moci

P řed án í 

k om p le tn íh o  

m a je tk o v é h o  

v y p o řá d á n í 

a sp o le čn é h o  

p o vo le n í, vč. n ab y tí 

p rá vn í m oci

4. d ílč í etapa -  

ukončen í díla

6 m ěsíců  

(před poklad  

06/2025 -  11/2025)

A u to rs k ý  d o zo r p ro je k ta n ta  při 

re a liz a c i s ta vb y ; zh o to v ite l se 

za v a zu je  p ro v á d ě t A D  ode  dne 

z a h á je n í re a liz a ce  s ta v b y  do  u ko n če n í 

re a liz a ce  s ta vb y  v  p ře d p o k lá d a n é  

d é lc e  6 m ěs íců

V ý k a z

p o sky tn u tý ch  

s lu žeb  (1x  za 

č tv rt le t í)  -  s tru čn ý  

p op is  v ý k o n ů  a 

sp e c if ik a c e  v ýkonu  

a u to rsk é h o  do zo ru  

p ro je k tan ta



2) Článek 5 - Cena za provedení Díla

a) ruší se Čl. 5 odst. 5.1. Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se novým 
textem v tomto znění:

5.1. Cena za řádně zhotovené Dílo činí:

a) Celková cena Díla bez DPH
c) Celková cena Díla dle SoD + D1 bez DPH
d) Navýšení ceny Díla dle D3 bez DPH
e) Celková cena Díla ve znění D3 bez DPH
f) DPH (základní sazba)
g) Celková cena Díla včetně DPH

944 400,- Kč
1 204 400,- Kč 
250 000,- Kč 

1 454 400,- Kč
305 424,- Kč 

1 759 824,- Kč

b) ruší se Čl. 5 odst. 5.2. Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se novým 
textem v tomto znění:

5.2. Rozdělení ceny dle jednotlivých částí Díla (bez DPH):

Položka Popis Měrná
jednotka Množství Jednotková

cena
Cena

celkem
Z a jiš tě n í m a p ový ch  p od k la d ů km . . .

2 G e o d e t ic k é  p rá ce km . . .

3
D o p lň u j íc í g e o te ch n ic k ý  p rů zku m  pro 
že le zn ič n í s p o d e k

km . . .

4 hod . . .
p rů zku m  s ta veb

5
J in é  p rů zk u m y  (nap ř. p y ro te ch n ic k ý  p rů zkum ; 
p e d o lo g ick ý  p rů zku m  a td .)

hod . . .

6

Z p ra co v á n í D U S P , PD PS , v y jm a  p říloh  G, H a 
I, v če tn ě  v šech  d ílč ích  o d ev zd án í, d le  
S m ě rn ic e  G Ř  č. 11 /2 0 06 , v  p la tn ém  zněn í, a 
d le  p o žad avku  Z TP

hod ..... .. .. . ......​.....

7

S ta n o v e n í n á k la d ů  s ta vb y  v  ro zsahu  
p o lo ž k o v ých  ro zp o č tů  je d n o t liv ý ch  SO  a PS  a 
s o u h rn n é h o  ro zp o č tu  s ta v b y  (v  ro zsah u  
p ř ílo h y  G  - d le  sm ě rn ic e  G Ř  č. 1 1 /2006 , 
v  p la tn é m  zn ěn í, a d le  p o žad avku  ZTP)

hod . . . .. .. . . . . .​.....

8
Z p ra co v á n í h o d n o ce n í e k o n om ick é  
e fe k t iv n o s t i

hod . . . .. .. . . . . .​.....

9
D e fin it iv n í o d e v zd á n í d o k u m e n ta ce , d le  SO D  
v  lis t in n é  fo rm ě  (d le  p o žad avku  ZTP)

ks . . . . . . .​.....

10
D e fin it iv n í o d e v zd á n í d o k u m e n ta ce , d le  SO D  
v  e le k tro n ic k é  fo rm ě  (d le  p o žad avku  ZTP)

ks . . . . .​.....

11
Z a j iš tě n í te ch n ick ý ch  p od k la d ů  pro 
v y p ra c o v á n í za d á v a c í d o k u m e n ta ce  na v ý b ě r  
z h o to v ite le  s ta v b y  d le  p o žad avku  Z TP

hod . . . .. .. . . . . .​.....

12

K o m p le tn í g e o d e tick á  čá s t (v  ro z sah u  p ř ílo h y  
I - d le  sm ě rn ic e  G Ř  č. 11 /2 0 06 , v  p la tn ém  
zněn í, a d le  p o žad avku  Z TP ), v če tn ě  
in že n ý rsk é  č in n o s t i a zp ra c o v á n í zn a le ck ý ch  
p o su d ků , v če tn ě  k o m p le tn íh o  m a je tk o v é h o  
v y p o řá d á n í

hod ..... .. .. . ......​.....

13
Z a j iš tě n í v y d á n í o s v ě d če n í o sh od ě  
n o t if ik o v a n ou  o sob ou  v  p ř íp ra v ě

hod . . . .. .. . . . . .​.....

14 K o o rd in á to r  B O Z P  v  p ř íp ra v ě hod . . . .. .. . . . . .​.....



15

K o m p le tn í d o k la d ov á  čá s t (v  ro z sah u  p ř ílo h y  
H - d le  sm ě rn ic e  G Ř  č. 11 /2 0 06 , v  p la tn ém  
zněn í, a d le  p o žad avku  Z TP ), v če tn ě  
in že n ý rsk é  č in n o s t i a za jiš tě n í v y d á n í 
s p o le čn é h o  p o v o le n í s n ab y tím  p rá vn í m oci

hod ..... .. .. . . . . .​.....

16 S p rá v n í p o p la tk y . . . . .​.....

17
R o zsah  č in n o s t i při v ý k o n u  au to rsk é h o  do zo ru  
p ro je k ta n ta  v  rám c i re a liz a ce  s ta v b y  d le  
z a d á v a c í d o k u m e n ta ce

hod . . . .. .. . . . . .​.....

18
Z p ra co v á n í D U S P  a PD PS  pro  čá s t ro z š íře n í 
v s tu p u  u v ý p ra v n í b ud ovy

hod . . . . .​..... . . . .​.....

19
Z p ra co v á n í D U S P  a PD PS  pro  čá s t 
re k o n s tru k ce  k a n a liz a čn íh o  řadu

hod ..... . .​..... ......​.....

20

A ktua lizace  čistopisu  DUSP pro rozšířen í 
vstupu  u výpravn í budovy a rekonstrukce  
kana lizačn ího  řadu v  podrobnostech  
PDPS včetně  podán í žádosti o stavebn í 
povolen í d le  nového stavebn ího  zákona č. 
283/2021 Sb.

hod ... . . . .​..... .... . .​. ... .

21

Kom pletn í m ajetkové vypořádání; 
Společné povolen í v  právní m oci pro 
rozšířen í vstupu  u výpravn í budovy a 
rekonstrukce kanalizačn ího  řadu

hod . . . . .​..... . . . .​. ....

3) Článek 6 - Platební podmínky
- ruší se stávající text v odst. 6.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle Čl. 3 odst. 3.2. této Smlouvy, bude 
Zhotovitel fakturovat cenu takto:

a) Plnění dle Čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy - 1A. dílčí etapa plnění - do 4 měsíců od nabytí 
účinnosti SoD, fakturace ceny dle položky č. 18 Čl. 5 odst. 5.2. této Smlouvy, ve znění 
Dodatku č. 1. Daňový doklad - fakturu celkové výši .. . . ​.........Kč (bez DPH) předloží 
zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

b) Plnění dle Čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy - 1B. dílčí etapa plnění - do 6 měsíců od nabytí 
účinnosti SoD, částečná fakturace ceny dle položek č. 6-8 Čl. 5 odst. 5.2. této Smlouvy. 
Daňový doklad - fakturu celkové výši ......​......- Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla.

c) Plnění dle Čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy - 2A. dílčí etapa plnění - do 6 měsíců od nabytí 
účinnosti SoD, částečná fakturace ceny dle položky č. 19 Čl. 5 odst. 5.2. této Smlouvy, ve 
znění Dodatku č. 1. Daňový doklad - fakturu celkové výši ......​.....,- Kč (bez DPH) předloží 
zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

d) Plnění dle Čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy - 2B. dílčí etapa plnění - do 11 měsíců od nabytí 
účinnosti SoD, částečná fakturace ceny dle položek č. 9-14 Čl. 5 odst. 5.2. této Smlouvy, 
(příp. dofakturace ceny dle položek č. 6 až č. 8 Čl. 5 odst. 5.2. této Smlouvy) ve znění 
Dodatku č. 1. Daňový doklad - fakturu celkové výši ......​......- Kč (bez DPH) předloží 
zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

e) Plnění dle Čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy - 2C. dílčí etapa plnění - do 4 měsíců od nabytí
účinnosti Dodatku č. 3, fakturace ceny dle položky č. 20 Čl. 5 odst. 5.2. této Smlouvy, ve 
znění Dodatku č. 3. Daňový doklad - fakturu celkové výši ......​.....,- Kč (bez DPH) předloží 
zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

f) Plnění dle Čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy - 3A. dílčí etapa plnění - do 18 měsíců od nabytí 
účinnosti SoD, částečná fakturace ceny dle položek č. 9-14 Čl. 5 odst. 5.2. této Smlouvy, 
(podmíněno předložením společného povolení s nabytím právní moci). Daňový doklad - 
fakturu celkové výši ......​.....,- Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a 
převzetí této části díla.



g) Plnění dle Čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy - 3B. dílčí etapa plnění - do 7 měsíců od nabytí
účinnosti Dodatku č. 3, fakturace ceny dle položky č. 21 Čl. 5 odst. 5.2. této Smlouvy, ve 
znění Dodatku č. 3 (podmíněno předložením společného povolení s nabytím právní moci). 
Daňový doklad - fakturu celkové výši ....​........ Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla.

h) Plnění dle Čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy - 4. dílčí etapa plnění - ukončení díla - do 05/2025
(předpoklad), fakturace ceny za Autorský dozor dle položky č. 17 odst. 5.2. této Smlouvy. 
Daňový doklad - fakturu celkové výši ....​........ Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla.

Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen 
„zákon o DPH").

II.

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo Smlouvy Objednatele: E618-S-2699/2022/TOV a číslo 
Smlouvy Zhotovitele: 70521.1-2, nedotčené tímto Dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv, v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je následující příloha:
Příloha č. 1 - Rozpis navýšení ceny dle Dodatku č. 3

V Praze

Za Objednatele :

V Praze 

Za Zhotovitele

......​............ 
28.08.2024 13:34 
Podepsáno elektronicky

. ..........

.........
Digitálně podepsai.​..............​.......... 
​.......​..........​....................​........... 
​.................​.................................. 
​.........​.....​........................ 
Datum: 2024.08.27 10:32:53 + 02 W

.......​......​.............
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Vladimítr Vančík, CSc.
jednatel společnosti 
VIN Consult s.r.o.



PŘÍLOHA č. 1 - ROZPIS NAVÝŠENÍ CENY DLE DODATKU Č. 3

hod inová  sazba  [Kč/hod.] . .​......​...

p o č e t hod in ce lkem

Pol. č. 20 - DUSP

S ouh rnná  část .... ..... ​....... ​. .. .

SO  120001 Zastřešen í .... ..... ​....... ​....

SO  018601 E lektro ins ta lace .... ..... ​....... ​....

SO  013101 Kana lizace .... ..... ​....... ​....

SO  017701 In fo rm ačn í systém  (nový SO) .... ..... ​....... ​....

SO  017801 D em olice .. ... ​....... ​. .. .

Inženýring .... ..... ​....... ​. .. .

R ozpoče t .... ..... ​....... ​. .. .

D ok ladová  část .... ..... ​....... ​. .. .

celkem pol. č. 20 ......​......​...

Pol. č. 21 - Majetkové vypořádání

G eode tická  dokum entace .... ..... ​....... ​. .. .

M PE .... ..... ​....... ​. .. .

celkem pol. č. 21 ....​......​...

Celková nabídková cena bez DPH 250 000 Kč


		2024-08-29T18:41:23+0000




